2019 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代表者名
代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長
川 嶋  一 郎

（コード：6198 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 羽 鳥  雅 之
 （TEL.03-6863-9450）

個別業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年３月２６日に公表いたしました 2019 年９月期（2018 年 10 月１日～2019 年９月 30 日）の個

別業績予想値と実績値に下記の通り差異が発生しましたので、お知らせいたします。

記

１．2019 年９月期通期個別業績予想

（2018 年 10 月１日～2019年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 百万円

12,000

百万円

460

百万円

465

百万円

295

百万円

34.60

実 績 値 （ Ｂ ） 10,815 287 306 174 20.64

増減額（Ｂ－Ａ） △1,185 △173 △159 △121

増 減 率 （ ％ ） △9.9% △37.6% △34.2% △41%

（ご参考）前期実績

（2018 年９月期）

10,094 458 462 294 34.60

２．差異発生の理由

 中長期での成長力の向上を目的とし、当初の予定より、従業員の採用育成及び登録スタッフ増加の

ための広告宣伝費が大幅に生じたことによるものであります。

以 上